Szászvár Nagyközség Önkormányzat
11/2016. (VIII. 25.) önkormányzati rendelete
a hivatali helyiségen kívüli és hivatali munkaidőn túli házasságkötés
szabályairól és díjairól szóló
2/2011. (III. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról


Szászvár Nagyközség Önkormányzata az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. § b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:


1.§

(1) A Szászvár Nagyközség Önkormányzatának a hivatali helyiségen kívüli és hivatali munkaidőn túli házasságkötés szabályairól és díjairól szóló 2/2011. (III. 1.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör) 1. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„(1) Jelen rendelet hatálya kiterjed mindazon házasságkötési eljárásokra, amelyek Szászvár Nagyközség Önkormányzat, valamint a Szászvári Közös Önkormányzati Hivatalhoz (a továbbiakban: Hivatal) tartozó települések közigazgatási területén köttetnek.”

(2) A Rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„(1) A Hivatal házasságkötési eljárásainak hivatalos helyszínei a következők:
a) a Hivatal székhelyének tanácskozó terme,
b) Faluház („Főtér Étterem és Kávézó”), Szászvár, Május 1 tér 10.
c) IKSZT épülete, Szászvár, Szent István u. 63.”

(3) A Rendelet 5. § (6) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„(6) A díj megfizetése átutalással a Hivatal költségvetési számlájára, vagy a házipénztárba készpénzben történő befizetéssel lehetséges.”

(4) A Rendelet Mellékletének 1./ pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„a) Hivatali helyiségen kívüli házasságkötés díja: 15.000 Ft
b) Hivatali munkaidőn túli házasságkötés díja: 15.000 Ft
c) Hivatali helyiségen kívül és munkaidőn túli házasságkötés díja 30.000 Ft
d) A Szászvár, Templom tér 2. sz. alatti Középkori Várkastély épületének rendezvénytermében történő házasságkötés díja munkaidőben 45.000 Ft, munkaidőn kívül 60.000 Ft
e) Amennyiben a házasuló felek legalább egyike a kérelmezéskor és a házasságkötés napján állandó szászvári bejelentett lakcímmel rendelkeznek, akkor a Szászvár, Templom tér 2. sz. alatti Középkori Várkastély épületének rendezvénytermében történő házasságkötés díja munkaidőben 40.000 Ft, munkaidőn kívül 50.000 Ft”


2. §

A Rendelet 5. § (8) bekezdése, továbbá a Rendelet Mellékletének 2./ pontja hatályát veszti.


3.§

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.

Szászvár, 2016. augusztus 23. 

Dunai Péter							dr. Szalontai András
polgármester							jegyző

Záradék:
A rendelet helyben szokásos módon kihirdetésre került.

Szászvár, 2016. augusztus 25.

                                                                                  	dr. Szalontai András
								jegyző

